Telefónica Telecomunicaciones Públicas S.A. sobre Telecomunicaciones en Vía Pública. 

Segundo.- Telefónica y /o T.T.P. colaborarán así mismo con el Ayuntamiento de Roquetas de 
Mar en la realización de obras de carácter social, mediante la aportación de un importe de Dos 
Millones Ochenta Mil Pesetas (2.080.000 Ptas.). 

Tercero.- Por parte de Telefónica de España S.A. y Telefónica Telecomunicaciones Públicas 
S.A. sobre Telecomunicaciones en Vía Pública deberá de ajustarse a lo establecido en el 

Decreto de fecha 12 de Marzo de 1954, Reglamento de Verificaciones Eléctricas, y cuyas